[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                        Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                        Глава

          пу=лёх.                                                                      Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _03.08.2009_ № 874/2                                                                _03.08.2009 № 874/2_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О   подведении   итогов   ежегодного

районного    смотра - конкурса    на

лучшее озеленение и благоустройство
В соответствии с постановлением главы Чебоксарского района от 14 мая 2009 года № 533/1 «О проведении ежегодного районного смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство» и на основании решения конкурсной комиссии по обобщению и анализу конкурсных материалов п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителем смотра-конкурса по номинации озеленение и благоустройство населенного пункта Чебоксарского района – Кугесьское сельское поселение. Наградить победителя номинации дипломом администрации Чебоксарского района.

2. По номинациям:

- озеленение и благоустройство территории организации в границах предоставленного участка, санитарно-защитной и охранной зон, а также прилегающей территории;

- озеленение и благоустройство территории учреждения социальной сферы в границах предоставленного участка, а также прилегающей территории;
- благоустройство и озеленение улиц частного сектора;

- оформление цветников и уголков отдыха,

победители не определены в связи с отсутствием заявок.

3. Итоги смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

stroy5

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0917.doc  стр. 2 из 1